

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055059

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Russell

DATE <u>10-31-14</u>	SEC <u>16</u>	TWR <u>10</u>	RANGE <u>18</u>	CALLED OUT <u>1:30</u>	ON LOCATION <u>2:30</u>	JOB START <u>7:00</u>	JOB FINISH <u>7:30</u>
LEASE <u>Ordway</u>	WELL# <u>C-10</u>	LOCATION <u>Plainville South to AAD</u>			COUNTY <u>Wood</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)		<u>West TO RD 15 - STE JMS</u>					

CONTRACTOR Maverick 106
 TYPE OF JOB 3 7/8 Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 263
 CASING SIZE 9 5/8 DEPTH 261
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. 15'
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT 15.6 bbl
 EQUIPMENT _____

OWNER _____
 CEMENT AMOUNT ORDERED 165 sks Common
290 bbl, 3% CC
 COMMON 165 sks @ 17.90 2953.50
 POZMIX _____ @ _____
 GEL 312 lbs @ .50 156.00
 CHLORIDE 468 lbs @ 1.10 514.80
 ASC _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 HANDLING 165 sks @ 2.48 409.20
 MILEAGE 195 tm @ 2.75 536.25
 TOTAL 4569.75

PUMP TRUCK CEMENTER Steve D'Amico
 # 447 HELPER Troy Sardan
 BULK TRUCK # 712-672 DRIVER Don Price
 BULK TRUCK # _____ DRIVER Steve Steltzer

REMARKS: _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 268
 PUMP TRUCK CHARGE 1 ea @ 1512.25
 EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
 MILEAGE Light 25 @ 4.40 110.00
 MANIFOLD _____ @ _____
Heavy Mileage 50 @ 7.70 385.00
 _____ @ _____
Air 826.75 2952.70
 TOTAL 3079.25

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL _____

CHARGE TO: Gore Oil Co.
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME David Yott
 SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 6577.00
 DISCOUNT 1841.56 (28%)
 IF PAID IN 30 DAYS
Not scanned Total
4735.44

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 11-21-14 PAGE NO.

CUSTOMER Gate Oil Co WELL NO. #10 LEASE Ordway "C" JOB TYPE Port Collar TICKET NO. 26902

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1045							on loc setup trk
								2 7/8" x 5 1/2" P.C. @ 1519'
	1110						1200	Test Csg to 1200 ^{PSI}
	1120	5	5				300	Open P.C., Establish rate & check for blow
	1125	5	0				300	start 135 sks SMD @ 11 ⁴⁵
	1140	5	70				300	circ cont raise wgt to 135 ⁵⁰ sks SMD
	1143	5	86/0				300	End Cement / start Displacement
	1145		8				375	Cement Displaced
	1150						1000	Close P.C., Test Csg
	1200	3	0				150	Run 3 jts Reverse out Hole Clean
			20					
								circ 25 sks to pit
								Thank you
								Nick, David E., Austin & Rob

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE: 11-13-14 PAGE NO.

CUSTOMER: Gore Oil Co WELL NO: #10 LEASE: Onaway "MC" JOB TYPE: Longstring TICKET NO: 26844

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1145							on loc w/FE
								RTD 4138'
								5 1/2" x 15.5" x 3830' x 19'
								Turbo 4, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 59
								Back 3, 5, 55
								P.C. 55 @ 1519'
	1430							Start FE,
	1540							Break Circ
	1605						850	Set PKT shoe + circ
	1620	2	7					Plug BH 30sks EA-2
		5	0				200	Start KCL flush 18 bbl
		5	18/0				200	Start Flocheck - 50 gal
		5	12/0				200	Start water 5 bbl
		5	5/0				200	Start EA-2 150sks
	1645		36					End Cement
								Wash PTL
	1655		0				200	Drop L.D. Plug
	1705						250	Start Displacement
	1710		90.7				800 / 1000	Catch Cement
								Land Plug
								Release Pressure
								Float Held
								Thank you
								Nick, David E., Austin, Preston & Tyler